
 
 

UCHWAŁA NR XLV/450/2022 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/100/2019 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom  dodatków, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sztutowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy 
Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/100/2019 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sztutowo (Dz. Urz. woj. pom. z 2019 r., 
poz. 4653) treść § 2 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "1. Do uzyskania dodatku 
funkcyjnego uprawnieni są: 

1) dyrektorzy i wicedyrektorzy szkoły i przedszkola; 

2) wychowawcy klas i nauczyciele opiekujący się oddziałem przedszkolnym; 

3) opiekunowie stażu; 

4) mentorzy 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego określa tabela nr 1. 

Lp.   Stanowisko % wynagrodzenia nauczyciela początkującego z 
przygotowaniem pedagogicznym 

1. Dyrektor przedszkola od 70 do 100 
2. Dyrektor szkoły od 80 do 150 
3. Wicedyrektor  od 60 do 90 
4. Opiekun grupy przedszkolnej 300 zł 
5. Wychowawca klasy  300 zł 
6. opiekun stażu (do 31 sierpnia 

2027 r. ) / Mentor 
5% za każdego stażystę 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4429



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 
1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4429


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T11:49:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




